Өнім беруші Шартта көрсетілген бағалар,  параметрлер және басқа да шарттар бойынша құбырларды өңдеуге арналған қиғаш
алынатын тауар - машинаны (бұдан әрі - тауар)Тапсырыс берушінің меншігіне беруге және беруге міндеттенеді

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 990000.00 (тоғыз жүз тоқсан мың) Теңге ҚҚС-сыз құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше орындау
үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды, Шартта және Тәртібіне көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз
міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.
2.2.

[...]

Поставщик обязуется поставить и передать в собственность Заказчика товар - Машина фаскосъемная для обработки труб по ценам,
параметрам и другим условиям, указанным в Договоре (далее - Товар)

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 990000.00 (девятьсот девяносто тысяч) Тенге без НДС и включает все расходы,
необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих
обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.